
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
11 
23 
19 
21 

7 
15 
18 
27 
14 

8 
10 
22 
16 

6 
29 
17 
25 

Nom 
Biel FUGARDO  CORTADA 

Hector GUTIERREZ GARCIA 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Mikel MERINO IBA¥EZ 

Diego BESCOS LEAL 

Pol PONS  CUEVAS 

Pol CHAOS RIVERO 

Raul DOMENE SANCHEZ 

Marc PRAT BRUCART 

Jordi FUGARDO MU¥OZ 

Bruno CANOVAS  MARTINEZ 

Marti VILA FELIU 

Marc VICENTE HERNANDEZ 

Marc GÜELL BRAVO 

Pol MATEO APARICIO 

Marc GRANADA FERRERO 

Jan DURAN OLIVE 

Millor Tm 
58.349 
58.471 
58.595 
58.613 
58.629 
58.715 
58.931 
59.025 
59.278 
59.462 
59.475 
59.573 
59.777 
59.842 

1:00.050 
1:00.181 
1:00.398 

En volta 
5 
5 
2 
7 
8 
7 
5 

10 
4 
2 
5 
6 

12 
2 
8 

10 
5 

Dif 

0.122 
0.246 
0.264 
0.280 
0.366 
0.582 
0.676 
0.929 
1.113 
1.126 
1.224 
1.428 
1.493 
1.701 
1.832 
2.049 

Xassís 
FA NEOS 
C R G  H ER O  
K O S M I C  N E O X  
FA NEOS 
FA 
FA  R O O K IE  
FA  R O O K IE  
C R G  H ER O  
P R A G A / O K 1  M I N I  S P  
FA NEOS 
FA  NEOS 
T O N Y K A R T  R O O K I E  
FA NEOS 
C R G  M A R L O N  1  
FA NEOS 
FA NEOS 
FA  NEOS 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
MONLAU COMPETICIàN 
MDC RACING 
Cristian CABALLERO M OREN O 
DG MOTORSPORT 
NM RACING TEAM 
Jenifer CUEVAS  URBANO 
ESCUDERIA LLEIDA 
Carlos DOMENE MARÖN 
BIELA CLUB MANRESA 
MONLAU COMPETICIàN 
ESCUDERIA LLEIDA 
NM RACING TEAM 
RC2JUNIOR TEAM 
Francesc X. GšELL ROSSELL 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 

classe 
CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 18/05/2019 12:49:10 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Cadet 

Tanda Lliure 3 

Pràctica (15:00 Temps) started at 12:30:02 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

18/05/2019 12:30 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019

 
18 i 19 de Maigl de 2019


